Edição 1.751 | Ano 13
08 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE TORNAR SEM EFEITO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE TERMOS ADITIVOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE TERMOS ADITIVOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DGKARNMB-BORQUJHM-8NSTQVJD-P2Z2AILQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

         CNPJ: 13.698.766/0001-33 – GABINETE DA PREFEITA

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO E

HOMOLOGAÇÃO E DO EXTRATO DE CONTRATO N° 060/2023

O Município de Monte Santo, por meio da Prefeita Municipal, torna público para

conhecimento dos interessados, que decidiu tornar sem efeito a Publicação do

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO, datado em 02 de março de

2023, edição 1.743, Ano 13, página 13. E do  EXTRATO DE CONTRATO N°

060/2023, datado em 02 de março de 2023, edição 1.743, Ano 13, página 14.

Motivo:  Publicado  erroneamente.  Monte  Santo/BA,  08  de  março  de  2023,

Silvania Silva Matos, Prefeita Municipal.

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – – CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia
Telefax: (75) 3275-1124

Edição 1.751 | Ano 13
08 de março de 2023

Página 3

AVISO DE TORNAR SEM EFEITO

Certificação Digital: DGKARNMB-BORQUJHM-8NSTQVJD-P2Z2AILQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
ESTADO DA BAHIA
CNPJ Nº 13.698.766/0001-33
GABINETE DA PREFEITA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

11º TERMO DE ADITIVO

Nº DO TERMO ADITIVO: 11º.

Nº DO CONTRATO: 0155/2018

N° PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0099/2018

CONTRATADA: SAEC CONSTRUÇÕES CIVIL E LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI

CNPJ Nº: 18.814.362/0001-81

ORIGEM: TOMADA DE PREÇO Nº 002/2018

OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA

EXECUTAR  SERVIÇO  DE  RECUPERAÇÃO  DE  ESTRADA  VICINAIS  QUE  DÃO

ACESSO AOS ASSENTAMENTOS DO MUNICÍPIO DE MONTE SANTO CONFORME

CONVÊNIO Nº 855930/2017 CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE MONTE SANTO E

O INCRA.

MOTIVAÇÃO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO POR 90 (NOVENTA) DIAS, A PARTIR DO

SEU TERMO FINAL.

AMPARO LEGAL: ARTIGO 57, § 1º, II E § 2º DA LEI FEDERAL Nº 8.666/1993.

DATA DE ASSINATURA: 08 DE MARÇO DE 2023.

MUNICÍPIO DE MONTE SANTO – BAHIA: SILVANIA SILVA MATOS

Edição 1.751 | Ano 13
08 de março de 2023

Página 4

EXTRATODE TERMOSADITIVOS

Certificação Digital: DGKARNMB-BORQUJHM-8NSTQVJD-P2Z2AILQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
ESTADO DA BAHIA
CNPJ Nº 13.698.766/0001-33
GABINETE DA PREFEITA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

11º TERMO DE ADITIVO

Nº DO TERMO ADITIVO: 11º.

Nº DO CONTRATO: 0154/2018

N° PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0098/2018

CONTRATADA: SAEC CONSTRUÇÕES CIVIL E LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI

CNPJ Nº: 18.814.362/0001-81

ORIGEM: TOMADA DE PREÇO Nº 001/2018

OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA

EXECUTAR  SERVIÇO  DE  RECUPERAÇÃO  DE  ESTRADA  VICINAIS  QUE  DÃO

ACESSO  AO  ASSENTAMENTO  FAZENDA LAGUINHA CONFORME  CONVÊNIO  Nº

853113/2017 CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE MONTE SANTO E O INCRA.

MOTIVAÇÃO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO POR 90 (NOVENTA) DIAS, A PARTIR DO

SEU TERMO FINAL.

AMPARO LEGAL: ARTIGO 57, § 1º, II E § 2º DA LEI FEDERAL Nº 8.666/1993.

DATA DE ASSINATURA: 08 DE MARÇO DE 2023.

MUNICÍPIO DE MONTE SANTO – BAHIA: SILVANIA SILVA MATOS

Edição 1.751 | Ano 13
08 de março de 2023

Página 5

Certificação Digital: DGKARNMB-BORQUJHM-8NSTQVJD-P2Z2AILQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
ESTADO DA BAHIA
CNPJ Nº 13.698.766/0001-33
GABINETE DA PREFEITA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 211/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 156/2022

CONTRATO: 211/2022

ORIGEM: TOMADA DE PREÇO Nº 011/2022

CONTRATADA: RMJ EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ Nº: 36.580.768/0001-29

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS  DE  PAVIMENTAÇÃO  EM  PARALELEPÍPEDO  NAS  RUAS  DO  BAIRRO

JORGE ANDRADE, CONFORME PROJETO EM ANEXO AO PROCESSO, NA SEDE DO

MUNICÍPIO DE MONTE SANTO – BAHIA. CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

E  CRONOGRAMA  FINANCEIRO,  ANEXO  AO  EDITAL  TOMADA  DE  PREÇOS  Nº

011/2022.  DE  ACORDO  COM  O  CONTRATO  DE  REPASSE  Nº  1070810-91/2020,

CELEBRADO COM A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL.

MOTIVAÇÃO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO POR 90 (NOVENTA) DIAS.

AMPARO LEGAL: ARTIGO 57, § 1º, II E § 2º DA LEI FEDERAL Nº 8.666/1993.

DATA DE ASSINATURA: 08 DE MARÇO DE 2023.

MUNICÍPIO DE MONTE SANTO – BAHIA: SILVANIA SILVA MATOS

Edição 1.751 | Ano 13
08 de março de 2023

Página 6

EXTRATODE TERMOSADITIVOS

Certificação Digital: DGKARNMB-BORQUJHM-8NSTQVJD-P2Z2AILQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

	AVISO
	AVISO DE TORNAR SEM EFEITO

	EXTRATO
	EXTRATO DE TERMOS ADITIVOS
	EXTRATO DE TERMOS ADITIVOS

		2023-03-08T16:27:31-0300